
 

  
ΔΕΘ/ΚΛΑΔΟΣ ΑΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΞΥΛΟΚΑΜΑΡΑ                                                             Ανακοίνωση υπ’ αριθμ.: 0023 
731 00 ΧΑΝΙΑ 
                      
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
 

Διακήρυξης Έργου 
 
 

                          Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (www.dei.com.gr , εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή 
ΔΕΗ ή Επιχείρηση), προσκαλεί, σύμφωνα με τις διατάξεις:  

• του Βιβλίου II του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147), όπως ισχύει για τις εταιρείες του κε-
φαλαίου Β ΤΟΥ Ν.3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 
ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 
4412/2016, 

• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάση των κατευθύνσεων του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθμόν 128/08.11.2016 απόφασή του, 
η οποία έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
http://www.dei.gr  Η ΔΕΗ  Ανακοινώσεις Διακηρύξεων,  

                    όλους τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν στον παρακάτω μειοδοτικό 
Διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά την χαμηλότερη 
τιμή: 

 
Αριθμός                                      

Διακήρυξης 

Αντικείμενο Έργου Προϋπολογισμός 
σε € 

(ενδεικτικός) 

1200054634 

Προμήθεια, μεταφορά και εγκατάστα- ση 
Φιλτρομονάδας Θαλάμου Αμμοβολής του 
ΑΗΣ Χανίων 
 

20.000,00 

   
  
                       Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στον ΑΗΣ Χανίων, Ξυλοκαμάρα – Νεροκού-
ρου, 73100, στις 07.12.2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 , ενώπιον Επιτροπής που 
θα συστήσει η Επιχείρηση  και σύμφωνα με τους όρους της παρούσας Διακήρυξης. Τεύχη του 
διαγωνισμού διατίθενται δωρεάν μόνο ηλεκτρονικά, μέσω της επίσημης ιστοσελίδας (site) της 
Επιχείρησης: https://www.dei.gr   Η ΔΕΗ  Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή αναζητούνται με 
απ’ ευθείας πρόσβαση στο: https://eprocurement.dei.gr και την χρήση εύρεσης.  
 
 
ΔΕΗ Α.Ε./ΑΗΣ Χανίων                   
     
 

 

Τ.Θ.: 234,   Τ.Κ.: 731 00 Ξυλοκαμάρα,   Χανιά  Κρήτης,  Τηλ.: 28210 24208,  FAX: 28210 24240,  www.dei.gr      
 

http://www.dei.gr/
http://www.dei.com.gr/
http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/

	Διακήρυξης Έργου

